
TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU ev. číslo: 37898

pro odběrné místo ÚT č.: E610-624/011 pro odběrné místo TUV č.:

název OM : Městská kavárna

1. H ra n ic e  d o d á v k y / m ísto  p ln ěn í p a ra m e tr ů  d o d á v k y

a) Dodávka tepla je plněna v místě: OM Městská kavárna

b) Přípojka ÚT :
• Napojeno na
• Dimenze ÚT hlavní přípojka odbočka
• Délka přípojky ni
• Je v majetku

c) Pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
• Hranice napojení : Uzavírací armatury na přípojce a zpátečce ÚT ve sklepním 

prostoru

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele : Ano

d) Pro TUV v místě: Není předmětem dodávky
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
• Hranice napojení :

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele :

e) Odběratel prohlašuje, že má vyřešena všechna vlastnická práva u společných rozvodů 
v domě(objektu), jestliže tepelné zařízení dodavatele nenavazuje přímo na tepelné zařízení 
(rozvody) odběratele.

D alkia Č eská repub lika , a.s., O strava , M oravská  O strava , 28. ř íjn a  3337/7, PSČ : 709 74
R e g io n  S e v e rn í  M o ra v a , E le k tr á r e n s k á  55 6 2 /1 7 , 709 74 O s tra v a  - T ře b o v ic e

2. P a ra m e try  d o d á v a n é  tep lonosné  lá tky :

Teplonosná látka : teplá voda
Maximální teplota topné vody v místě plnění: 90 °C
Tlak v přívodní větvi v místě plnění : max. 0,3 MPa
Max. objemový průtok : 4,0 m’/ hod.

Výše uvedená hodnota max. průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové ztráty 
v rozvodu ÚT.

Teplonosná látka ÚT TUV
Instalovaný tepelný výkon - MW
Maximální teplota přívodu v otopném období: 90 - °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: - - °C
Tlak v přívodní větvi v místě napojení v otopném období: 0,2 - MPa
Tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo otopné období: 0,15 - MPa
Max. objemový průtok : 4,0 m3/hod.

Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za přec pokladu dodržení projektované tlakové
ztráty odběrného tepelného zařízení.



D alkia Č eská repub lika, a.s., O strava , M oravská  O strava , 28. ř íjn a  3337/7, PSČ : 709 74
R e g io n  S e v e rn í M o ra v a , E le k tr á r e n s k á  5562 /17 , 709 74 O s tra v a  - T ře b o v ic e

3. M ěření tepla, vody pro technologii a clcktneké energii

a) Dodávka tepla pro ÚT
• Dodávka tepla je měřena v místě:
• Měřící zařízení :
• Typ měření (bilanční/fakturační) :

b) Dodávka tepla pro TUV
® Dodávka je měřena v místě : 
o Měřící zařízení :
• Měřící zařízení měří pro objekty :
• Typ měření (bilanční/fakturační):

Sklepní prostor Městské kavárny 
Měřič tepla
Fakturační, použito v obchodním styku

Není předmětem dodávky

c) Dodavka vody (teplonosné látky) do systému UT
* Způsob dodávky :
• Dodávka je měřena v místě : 
o Měřící zařízení :
o Typ měření (bilanční/fakturační) :

Studená voda
HPS 624 Centrum I
Vodoměr
Bilanční, není použito v obchodním styku

d) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému TUV
® Způsob dodávky : Není předmětem dodávky
• Dodávka je měřena v místě :
• Měřící zařízení :
® Typ měření (bilanční/fakturační) :

e) Dodávka elektrické energie :
® Dodávka je měřena v místě : Není
® Typ měření (bilanční/fakturační) : Není

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
vyúčtování dodávek tepla, v případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle 
Všeobecných obchodních a dodacích podmínek.

4. Kontakty
a) za dodavatele : Call centrum 800 800 860 (24 hodin denně)
b) za odběratele : .......................................................................

• v pracovní dobu : .......................................................................
• mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) : .................. ■...................................................

5. Jiné ujednání
V místnosti a kolem měření ve vzdálenosti minimálně 2m nebudou umístěny žádné předměty, 
prováděny jakékoliv práce, udržován pořádek.

6. Přístupy
Přístup k měření do 24 hodin od vyžádání.

V Ostravě dne ./.... V:.. P?-.. .W .....  V ............................... ........................

Za dodavatele Za odběratele



M oravskoslezské  te p lá rn y  a . s .,  28 . ř í jn a  152, 709 74 O s tra v a  
divize V ý to p n a  K rn o v , R evo lučn í 51, 794 00 K rn o v

Evidenční číslo
TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU
(část B smlouvy) pro odběrné místo s ÚT: 0 6 1 0 - 6 2 4 / 0 0 9

s TUV: 0 6 1 0 - 6 2 4 / 5 0 9
Název OM: C en tru m  1 , MÚ

1 .
M ís to  p l n ě n í

P ro  o d b ě rn é  m í s to  s ÚT:
Dodávka je splněna v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: ano (ne) 
Sekundární síť (rozvody) nejsou majetkem kupujícího ani prodávajícího.

P ro  o d b ě rn é  m í s to  s TUV:
Dodávka je splněna v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: ano (ne) 
Rozvody TUV nejsou majetkem kupujícího ani prodávajícího.

2 .
D odávka t e p l a

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č.245/1995 Sb.
Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena tak, aby byly 
dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle §2 vyhl.245/1995 Sb. 
Dodávka TUV bude realizována tak, aby v přívodním potrubí na vstupu do 
zásobovaného objektu byla její teplota v rozmezí 45°- 60°C, s výjimkou 
odběrových špiček spotřeby v zásobovaném objektu.

3 .
M ěřen í

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě:Městský úřad 
měřící zářízení:FLEACT

Dodávka tepla pro OM s TUV je měřena v místě:PS Centrum 1 
měřící zářízení:FLEACT

Dodávka vody je měřena v místě:PS Centrum 1
měřící zářízení:Kvak vodoměr

Dodavatel a odběratel se dohodli,že údaje těchto měřících zařízení 
budou použity jako podklady pro vyúčtování dodávky,v případě poru
chy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích 
podmínek na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody.

4 .
Z v l á š t n í  u je d n á n í

Krnov 12.12.1997

za dodavatele za odběratele





Dalkia M orava, a .s . ,  O strava, 28. října 3123/152, PSC: 709 74  
Divize K rnov, R evoluční 51, 794 00 K rnov

E v id e n č n í  č í s l o :  037898

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU
p r o  o d b ě rn é  m ís to  s ÚT: 0 6 1 0 - 6 4 0 / 0 0 6  

S TUV:
Název OM: Dům—přá-fee-ls tv -í H l.n á m .2  9

1.
Místo plnění

Pro odběrné místo s ÚT:
Dodávka je splněna v místě:
Zařízení kupujícího navazuje přímo na zařízení prodávajícího: ano (ne) 
Sekundární síú (rozvody) jsou majetkem prodávajícího.

Pro odběrné místo s TUV:
Dodávka je splněna v místě:
Zařízení kupujícího navazuje přímo na zařízení prodávajícího: ano (ne) 
Rozvody TUV

2.
Dodávka tepla

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 152/2001 Sb.
Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena tak, aby byly 
dodrženy předepsané teploty vytápěných prostor dle §3 vyhl.152/2001 Sb. 
Dodávka TUV bude realizována tak, aby v přívodním potrubí na vstupu do 
zásobovaného objektu byla její teplota v rozmezí 45°- 60°C, s výjimkou 
odběrových špiček spotřeby v zásobovaném objektu.

3 .
Měření

Dodávka tepla pro OM S ÚT je měřena v místě:Hl 
měřící zářízení:2WR5

.nám.2 9
Ultraheat DN 20

Dodávka tepla pro OM s TUV je měřena v místě:
měřici zařizeni:

Dodávka vody je měřena v místě:
měřící zařízení:

Prodávající a kupující se dohodli,že údaje těchto měřících zařízení 
budou použity jako podklady pro vyúčtování dodávky,v případě poru
chy provede prodávající vyúčtování náhradním výpočtem dle dodacích 
podmínek na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody.

4.
Další ujednání

Krnov 23.1.2002

Za prodávaj ícího Za kúpuj ícího





TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚHU ev, číslo: 37898

pro odběrné místo ÚT č.: E610-640/007 pro odběrné místo TUV č.:
název OM : Dům služeb -  Město K rnov

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

R eg io n  S evern í M orava , E lek tráren sk á  5562 /17 , 709  74 O strava  - T řeb ovice

1. H ran ice  dodávky/ m ísto p lněn í param etrů dodávky

a) Dodávka tepla je  plněna v místě:
b) Horkovodní přípojka:

• Napojeno na PS H lavní náměstí 26
• Dimenze
•  délka přípojky m
• je  v majetku Dalkia Česká republika, a.s.

c) Pro ÚT v místě: bývalé plynové kotelně
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
•  Hranice napojení:

Výstupní větev -  kulový ventil za 3cestným ventilem; zpátečka -  kulový ventil před  
propojem  z 3cestného ventilu

Ve všech místech je  napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele : Ano

d) Pro TÚV v místě: bývalé plynové kotelně
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ano
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ano
• Hranice napojení:

Výstupní větev -  kulový ventil na výstupu z akum ulační nádoby; cirkulační větev -  
kulové ventily p řed  cirkulačním  čerpadlem

Ve všech místech je  napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací 
armaturou, která určuje hranici technologie dodavatele : Ano

e) Odběratel prohlašuje, že má vyřešena všechna vlastnická práva u společných rozvodů 
v domě(objektu), jestliže tepelné zařízení dodavatele nenavazuje přímo na tepelné zařízení 
(rozvody) odběratele.

2. Param etry dodávané tep lonosné látky:

Teplonosná lá tk a : teplá voda
Sjednaný výkon : kW
Maximální teplota topné vody v místě plnění: 90 °C
Tlak v přívodní větvi v místě p ln ěn í: max. 0,3 MPa
Max. objemový prů tok : 17,9 m3/hod.

Výše uvedená hodnota max. průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové ztráty 
v rozvodu ÚT.

Teplonosná látka ÚT TUV
Instalovaný tepelný výkon kW
Maximální teplota přívodu v otopném období: 90 60 °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: 75 60 °C
Tlak v přívodní větvi v  místě napojení v  otopném období: 0,3 0,5 MPa
Tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo otopné období: 0,25 0,5 MPa
Max. objemový p rů to k : 10,5 6,8 m3/hod.

Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové 
ztráty odběrného tepelného zařízení. Pro teplotu TUV platí rozmezí 45-60°C, není-li dohodnuto jinak.



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

R egion  S evern í M orava, E lek tráren sk á  5562/17 , 709  74 O strava  - T řeb ovice

3. Měření twla, vody pro technologii a elektrické energii

a) Dodávka tepla pro ÚT
• dodávka tepla je měřena v místě:
• měřící zařízení:

• Typ měření (bilanční/fakturační):

na vstupu do DPS
měřič tepla Siemens U ltraH EA T 2WR5 
Qp 6m3/hod
Fakturačn í

b) Dodávka tepla pro TÚV 
• Dodávka je měřena v místě : Není měřeno
• Měřící zařízení: Ne
• Měřící zařízení měří pro objekty : Ne

c) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému ÚT
• Způsob dodávky: Tlakově závislé, dodávka z teplovodu
• Dodávka je  měřena v místě : Ne
• Měřící zařízení: Ne
• Typ měření (bilanční/fakturační) : Ne

d) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému TUV
• Dodávka je  měřena v místě : DPS
• Měřící zařízení: Vodoměr SPX Qn 2,5 m3/hod %“
• Typ měření (bilanční/fakturační) : Bilanční

e) Dodávka elektrické energie :
• Dodávka je  měřena v místě : El.rozvodně bývalé plynové kotelny
• Typ měření (bilanční/fakturační) : Bilanční

Dodavatel a  odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 
vyúčtování dodávek tepla, v případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle 
Všeobecných obchodních a dodacích podmínek.

4. K ontakty
a) za dodavatele : Call centrum 800 800 860 (24 hodin denně)
b) za odběratele:

• v pracovní dobu :
• mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) :

4. Jiná ujednání
5. Přístupy

1 2. 06. 2009
V Ostravě d n e .....................................

Za dodavatele Za odběratele



TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU ev. číslo: 37898

pro odběrné místo ÚT č.: E610-640/009 pro odběrné místo TUV č.: E610-640/506

název OM ÚT: MÚ sušárna + WC název OM TUV: MÚ sušárna + WC TUV

1. H ra n ic e  d o d áv k y / m ís to  p ln ěn í p a ra m e trů  d o d áv k y

a) Dodávka tepla je plněna v místě:
b) Regulovaná teplovodní přípojka:

• Napojeno na
• Dimenze
• délka přípojky
• jev  majetku

c) Pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ne
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ne
• Hranice napojení : Výstup -  KK nad rozdělovačem ÚT na větvi pro

Zpátečka -  KK před měřičem tepla na ležatém rozvodu v místnosti 
vedle HPS

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která 
určuje hranici technologie dodavatele : Ano

d) Pro TUV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: Ne
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele: Ne
• Hranice napojení : Výstup -  KK za odkalovacím zařízení

Cirkulace -  KK před cirkulačním čerpadlem
Studená voda -  KK před vodoměrem a nad akumulačními nádobami

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která 
určuje hranici technologie dodavatele : Ano

e) Odběratel prohlašuje, že má vyřešena všechna vlastnická práva u společných rozvodů v domě(objektu), 
jestliže tepelné zařízení dodavatele nenavazuje přímo na tepelné zařízení (rozvody) odběratele.

D alkia Č eská repub lika , a.s., O strava , 28. ř íjn a  3123/152, PSČ: 709 74
R eg io n  S e v e rn í M o ra v a , E le k tr á r e n s k á  5562 /17 , 709 74 O s tra v a  - T ře b o v ic e

2. P a ra m e try  d o d á v a n é  tep lonosné  látky :

Teplonosná látka : teplá voda
Maximální teplota topné vody v místě plnění: 90 °C
Tlak v přívodní větvi v místě plnění : max. 0,350 MPa

Výše uvedená hodnota max. průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové ztráty v rozvodu ÚT.

Teplonosná látka ÚT TUV
Instalovaný tepelný výkon (HPS Hlavní náměstí 26) MW
Maximální teplota přívodu v otopném období: 90 60 °C
Maximální teplota přívodu mimo otopné období: 30 60 °C
Tlak v přívodní větvi v místě napojení v otopném období: 0,35 0,6 MPa
Tlak v přívodní větvi v místě napojení mimo otopné období: 0,25 0,6 MPa

Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové ztráty 
odběrného tepelného zařízení. Pro teplotu TUV platí rozmezí 45-60()C, není-li dohodnulo jinak.



D alkia Č eská repub lika, a.s., O strava , 28. ř íjn a  3123/152, PSČ: 709 74
R eg ion  S e v e rn í M o ra v a , E le k tr á r e n s k á  5562 /17 , 709 74 O s tra v a  - T ře b o v ic e

3. Měření tepla, vody pro technologii a elektrické energii

a) Dodávka tepla pro ÚT
• dodávka tepla je měřena v místě:
• měřící zařízení :
• Typ měření (bilanční/fakturační) :

b) Dodávka tepla pro TUV
• Dodávka je měřena v místě :
• Měřící zařízení :
• Měřící zařízení měří pro objekty :

Měřič tepla
Fakturační, použito v obchodním styku

Měřič tepla

c) Dodavka vody (teplonosne látky) do systému UT
• Způsob dodávky :
• Dodávka je měřena v místě :
• Měřící zařízení :
• Typ měření (bilanční/fakturační) :

Studená voda
HPS 640
Vodoměr
Bilanční, není použito v obchodním styku

d) Dodávka vody (teplonosné látky) do systému TUV
• Dodávka je měřena v místě : HPS 640
® Měřící zařízení : Vodoměr
• Typ měření (bilanční/fakturační) : Fakturační, použito v obchodním styku

e) Dodávka elektrické energie :
• Dodávka je měřena v místě :
• Typ měření (bilanční/fakturační) :

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro vyúčtování 
dodávek tepla, v případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle Všeobecných 
obchodních a dodacích podmínek.

4. K o n ta k ty
a) za dodavatele : Call centrum 800 800 860 (24 hodin denně)

» za odběratele :
• v pracovní dobu :
• mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) :

5. J in é  u jed n án í
6. Přístupy

Přístup k měřiči tepla do 24.hodin.

V Ostravě d n e ........? .P.*?-.. .... V .........................................................

Za dodavatele Za odběratele
\ y


